04.04.2010

Zpravodaj ¢. 22- Il.liga dorostu

Start Rychnov n.Kn.
Tesla Pardubice
SK Solnice

Jiskra Hylvaty

Il.liga dorostu

Spolecna STK pFi KKKS a PKKS

SKK Hofice A Y
SKK Jic¢in 2:
TJ Jilemnice 6:

Sp.Rokytnice n.J. 2:

Glac Petr

7

1154:1229 03.04.

1170:1167 03.04.

1145:1179 03.04.

Start Rychnov n.Kn. zapis zatim nedosel SKK Hofice A |
Tesla Pardubice 1154 2:6 1229 SKK Jicin |
Drabek Matgj 385 0:2 414 Pristandova Nela
Brabec Michal 349 0:2 411 Sulc Marek
Hubacek Martin 420 2:0 404 Planfiansky Agaton
rozhodci: Gutwirth Oto utkdni trvalo: 1:30 divdka: 10
SK Solnice 1170 6:2 1167 TJ Jilemnice
Cvejnovd Markéta 389 2:0 365 Horak Lubomir
Kutil Jaroslav 386 2:0 383 Sys Lukas
Hartman Jaroslav 395 0:2 419 Drabek JiFi
rozhodci: Tobiska Zdenék utkdni trvalo: 2:30 divdka: 3
Jiskra Hylvaty 1145 2:6 1179 Sp.Rokytnice n.J.
Stejskal Jakub 370 0:2 394 Valasek Michal
Rehak Karel 358 0:2 385 Kucera Tomas
Vencl Jan 417 2:0 400 Janouch Petr
rozhod¢i: Glac Petr utkani trvalo: 2:20 divaka: 1
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04.04.2010 Il.liga dorostu

Tabulka findlové ¢asti po 12.kole:

1. SKK Hofice A 11 10 0 1

2. SKK Ji¢in 12 9 0 3

3. TJ Jilemnice 12 7 1 4

4. SK Solnice 12 6 0 6

5. Sp.Rokytnice n.J. 12 5 1 6

6. Jiskra Hylvaty 12 3 2 7

7. Start Rychnov n.Kn. 11 3 0 8

8. Tesla Pardubice 12 2 0 10
Program 13.kola findlové casti:

SKK Hofice A - Jiskra Hylvaty

SKK Ji¢in - SK Solnice

TJ Jilemnice - Tesla Pardubice

Sp.Rokytnice n.J. - Start Rychnov n.Kn.

SKUPINA A o umisténi

Tabulka skupiny o umisténi po 11.kole:

5. SKKVrchlabi A 11 9 0 2
6. SKK Hofice B 11 7 0 4
7. TJ Uragan Milovice 11 3 1 7
8. SKKVrchlabi B 11 2 1 8
Nejblizsi program:

SKK Vrchlabi A - SKK Hofice B

SKK Vrchlabi B - TJ Uragan Milovice
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Glac Petr
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04.04.2010

5. Sokol Rybnik
6. KK Zalabak Smifice
7. KK Vysoké Myto

Nejblizsi program:
Sokol Rybnik

Poradi jednotlivct:

1. Drabek JiFi

2. Zivr Ladislav

3. Pristandova Nela
4. Janouch Petr

5. Ringel Jan

6. Kraémar Frantisek
7. Palm Patrik

8. Volf Jan

9. Balihar Vojtéch

10. Vejda Michal

11.  Smida Véclav

12. Nosek Tomas

13. Pokorny Josef
14. Hartman Jaroslav
15. Vencl Jan

16. Hordk Lubomir
17. Polacek Jan

18. Kostka Lukdas

19. Jirdsko Zbynék

Tabulka skupiny o umisténi po 11.kole:

~N

Il.liga dorostu

SKUPINA B o umisténi

5 1 1
4 0 3
1 1 6

KK Zalabak Smifice

Jilemnice
Hofice A
Jigin
Rokytnice
Vrchlabi A
Hofice A
Hofice A
Rokytnice
Hofice B
Rybnik
Smifice
Milovice
Vrchlabi A
Solnice
Hylvaty
Jilemnice
Vrchlabi A
Milovice

Jicin

1068
1037
1010

10.04.

422,2
420,4
418,5
416,4
415,5
410,0
399,4
395,0
394,6
393,3
392,8
392,4
392,0
391,2
390,4
390,1
389,1
387,7

386,9

36:20
30:26
22:42

13:00

Glac Petr

(0]

11/11
9/10
9/11
11/11
7/8
10/10
10/10
8/11
8/8
7/7
6/7
6/8
8/8
8/10
10/10
11/11
7/8
8/8

9/11
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04.04.2010

20. Chmura Martin

21. Ivan Martin

22. Glos Josef

23. Kutil Jaroslav

24, Hualka Dominik

25. Lepka Ondrej

26. Stejskal Jakub

27. Zajic Michal

28. Hlavacek Lukas

29. Cvejnova Markéta

30. Hubacek Martin

31. Drabek Matéj

32. Votockovd Petra

33. Ehl JiFi

34, Rehak Karel

35. Zahdlka Martin

36.  SotnerJan

37. Blaha Ondrej

38. Novotny Vojtéch

39. Jirout Vojtéch

40. Prokopova Tereza
Tulka Vojtéch
Vosecka Kristyna
Palicka Tomas
Sys Lukas
Kapras Karel
Planansky Agaton
Bina Jan
Valasek Michal

Sulc Marek

Il.liga dorostu

Rychnov
Smifice
Vrchlabi AB
Solnice
Rybnik
Rychnov
Hylvaty
Vrchlabi B
Hofice B
Solnice
Pardubice
Pardubice
Vrchlabi B
Rychnov
Hylvaty
Vys.Myto
Vys.Myto
Smifice
Rybnik
Vys.Myto
Smitice
Hofice A
Pardubice
Solnice
Jilemnice
Rokytnice
Jicin

Jicin
Rokytnice

Jicin

386,8
380,9
380,5
377,3
376,6
376,3
371,8
369,0
368,0
366,2
364,9
361,5
351,4
349,5
339,8
338,0
335,7
316,7
312,4
301,2
258,5
424,2
403,0
402,7
400,6
399,9
397,5
386,0
385,7

384,0

10/10
6/7
7/8
10/10
6/7
8/10
9/10
7/8
7/8
8/10
8/10
9/10
8/8
8/10
8/10
7/7
7/7
5/7
5/7
6/7
6/7
2/10
1/10
4/10
5/11
5/11
7/11
4/11
5/11

5/11

Glac Petr
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04.04.2010

Hordk Ludék
Tryzna Lukas
Mazura Martin
Ruml Dominik
John Jifi

Skorfa Alexandr
Kuc€era Tomas
Holubec Dan
Svaty Jan

Jaro$ David
John Petr
Ornstova Veronika
Varhanik Jakub
Nosek Jan
Kosina Michal
Plocha Stépanka
Novotny Jan
Lubikovd Hana
Hubacek Lukdas
Ornst Tomas
Hajek Jakub
Graciasova Jitka
Brabec Michal
Vondracek Karel
Poloch Milan
Tlusty Lukas
Rykr Viktor
Vorel Frantisek

Komdrka Jaroslav

Il.liga dorostu

Hofice B
Vrchlabi A
Hofice B
Hofice B
Hylvaty
Vys.Myto
Rokytnice
Vrchlabi B
Rokytnice
Milovice
Hylvaty
Milovice
Pardubice
Milovice
Vrchlabi B
Milovice
Jilemnice
Rokytnice
Pardubice
Milovice
Rychnov
Vrchlabi B
Pardubice
Solnice
Rychnov
Solnice
Solnice
Jilemnice

Solnice

383,5
383,0
379,4
379,3
375,3
371,0
365,3
364,6
362,0
361,5
354,0
353,2
351,9
350,6
349,0
344,6
342,8
342,0
341,2
338,8
338,3
336,3
336,2
326,0
323,3
304,5
297,0
278,5

271,0

5/8
5/8
5/8
3/8
3/10
3/7
6/11
5/8
1/11
5/8
1/10
2/8
6/10
3/8
1/8
3/8
4/11
1/11
2/10
3/8
3/10
5/8
6/10
1/10
3/10
2/10
1/10
2/11

1/10

Glac Petr
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04.04.2010 Il.liga dorostu Glac Petr

Safar Jiri Rybnik 264,7 4/7
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